
 
 

Ämneslärare i engelska, svenska, svenska som andraspråk  
och samhällskunskap - undervisa i London! 
Svenska skolan i London är en anrik utlandsskola med för- och grundskola belägen i 
Barnes och gymnasiet i Kew, sydvästra London. Skolan drivs som en stiftelse helt utan 
vinstintresse och granskas av såväl svenska Skolinspektionen som dess brittiska 
motsvarighet, OFSTED.  
 
Skolan har små klasser för att skapa en motiverande lärmiljö för alla elever oavsett nivå. 
Undervisningen i teoretiska ämnen sker på svenska av behöriga och erfarna lärare. Vi 
erbjuder en unik möjlighet att undervisa utomlands enligt svensk läroplan. Hos oss hittar 
du också ett varmt och inkluderande skolklimat där elever och lärare trivs. Besök gärna 
skolans hemsida för mer information www.swedishschool.org.uk. 
 
Beskrivning av tjänsten 

Är du en skicklig och engagerad ämneslärare  som söker en spännande internationell 
möjlighet inför höstterminen 2025? Svenska Skolan i London rekryterar två 
heltidsanställda lärare för en kombination av ämnena nedan i årskurs 6-9 och på  
gymnasiet: 

● Engelska 
● Svenska och svenska som andraspråk 
● Samhällskunskap 

Som lärare på skolan kommer du även vara mentor för en grupp elever.  

Vem letar vi efter? 

Vi söker en entusiastisk och elevfokuserad pedagog som har lärarlegitimation i relevanta 
ämnen och åldersgrupper med minst tre års relevant lärarerfarenhet. Du är en trygg och 
flexibel lärare med höga förväntningar, och du har en stark förmåga att engagera, 
motivera, utmana och skapa goda relationer med dina elever. Du använder både formativ 
och summativ bedömning på ett effektivt sätt för att stödja lärande, och du arbetar gärna i 
team där du tar initiativ och delar med dig av din kompetens. Du är digitalt kompetent 
och har gärna erfarenhet av SchoolSoft och Google Classroom.  

Du talar svenska flytande och har minst B2-nivå i engelska. För tjänsten i engelska krävs 
flytande engelska, engelska som modersmål är starkt meriterande. Undervisning på en 
internationell eller engelskspråkig skola är också meriterande. 

Samtlig personal på skolan måste inkomma med aktuellt utdrag från belastningsregistret 
för samtliga länder de bott och arbetat i. 

Vad vi erbjuder 

Svenska Skolan i London sponsrar antagna kandidater för ett treårigt arbetstillstånd och 
täcker visumkostnaderna för de två lärartjänsterna. Kandidaterna ansvarar själva för 
kostnaderna för eventuella medföljande familjemedlemmar. Vi erbjuder även ett rese- och 
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flyttbidrag för kandidater som anställs från utanför Storbritannien, samt grundläggande 
vägledning kring att flytta till Storbritannien. 

Tjänsten är en heltidstjänst med start den 15 augusti 2025. Anställningen inleds med ett 
års provanställning och övergår därefter, vid positiv utvärdering, i ytterligare två års 
anställning – totalt ett treårigt tidsbegränsat avtal. Lön sätts individuellt baserat på 
erfarenhet och kvalifikationer. 

Så ansöker du  

Din ansökan måste av visumkraven vara skriven på engelska och innehålla ett personligt 
brev där du berättar varför just du är rätt kandidat för tjänsten, ett fullständigt CV utan 
oförklarade luckor, bevis på lärarlegitimation samt vilka ämnen du är behörig i, och två 
referenser från de senaste fem åren (varav minst en från en chef). 

Skicka din ansökan till biträdande rektor Anette Elving Ferm på 
aelvingferm@swedishschool.org.uk med ämnesraden “Ämneslärare i svenska och 
samhällskunskap”. 

Sista ansökningsdag är den 27 april 2025, men vi tillämpar löpande urval och tjänsterna 
kan tillsättas tidigare om vi hittar rätt person.  

Frågor 

Vid frågor är du välkommen att kontakta Anette Elving Ferm, nuvarande biträdande rektor 
och tillträdande rektor från den 12 april, via e-post på aelvingferm@swedishschool.org.uk 
eller telefon +44 (0)7494 118816. 
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